
SERVIC¡UDADEEIIIEEETITIETtr@

SERVIGIUDAD ESP
Emonesa lndustrial v Comercial del Estado

a
NtT. 816.OO1.609-1 (s v,¡,,.d.
NUIR 1 6617mOO2 .y' ñee.trrd*

@
rlr!:1199

RESOLUCIÓN NO 146
FECHA T.'4ARZO 24 DE 2.017

"POR IA CUAL SE CONCEDEN UNAS VACACIONES"

EL GERF¡|TE DE SERVICIUDAD E.S.P., en uso de sus facultades legales y estatr ). rrias, y,

CONSIDERANDO
A- Qu, ',, ingeniero EDUARDO ANDRES BRAD RUIZ, identificado con cédula de ciudadanía No

75 i8;.J r. de Manizales, se encuentra v¡nculado a la Empresa desempeñand,'actualmente el
.argo de Slbgerente Técnlco y Operativo.
!- Que ur,r vez rev¡sada la hoja de vida del ingeniero EDUARDO ANDRES BRAND RUIZ, se

constató ciue tiene derecho a un período vacacional, ya que ha venido laborando
ininterrrr.npidamente desde Febrero 22 de 2.016.
C- .f : ,.r de conformidad con el capítulo IV artículo 186 del Código Sustantivo del Trabajo, la

solicituo cumple a cabalidad con los requisitos legales para la concesión, y lir:uidación de las

vacac¡ones que se ordenarán conceder.

De conformidad con lo estipulado en la parte mot¡va de este acto. l

ARTICULO PRIMERO:

ARTICULO SEGUNDO:

ARTICULO TERCERO:

ARTICULO CUARTO:
ARTICIII.O QUTNTO:

COMUNIQUESE Y NONFIQUESE

NA MONTENEGRO

López-Talento Humano

LEO MMIREZ
Secretario General

Edif¡cio CAM piso 1 PBX (61 332 21 Og Dosquebradas Flisaralda

¿-l 

^o,N\
FERNANDC ]OSE DA PE

Gerente General
Proyectó M¿iria Elena Peláez

DOSCII 
'EBBAwww serviciudad. gov.co

DAS
/",t",

RESUELVE

Conceder el período vacacional al cual tiene derecht, el ¡ngen¡ero

EDUARDO ANDRES BRAND RUIZ, por haber labt,'ado durante el

período comprend¡do entre el 22 de febrero de 2.016 al 21 de
febrero de 2.017.
El disfrute vacacional será durante el período comprr,nt{irll entre el

10 de abril al 3 de mayo de 2.017 , inclusive.
Autorizar al Tesorero de la Entidad para que can,:ele l¡s valores
pertinentes y bajo la imputación presupuestal qr.'e regula esta
partida, conforme a la liquidación efectuada por la Profesional en
Talento Humano.
Contra la presente resolución procede el recurso de r:posición.
La presente resolución rige a partir de la fecha de srr notificación.

t)


